PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 10:39
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/tasma-led-85w1m-50m-8mm-12v-dc-ip20-sciemn-830-ww-3000k-
cri80-860lm1m-120xled1m-120st-p-320817.html
TAŚMA LED 8.5W/1M 50M 8MM 12V
DC IP20 ŚCIEMN. 830 WW 3000K
CRI80+ 860LM/1M 120XLED/1M
120ST
Cena brutto 12,02 zł
Cena netto 9,77 zł
Numer katalogowy GR_742294
Kod producenta 936389
Kod EAN 5901780742294
Szerokość 8mm
Długość 50000mm
Rodzaj napięcia DC
Kąt rozsyłu światła 120°
Barwa światła Biały
Napięcie lampy 12V
Długość pojedynczego segmentu 25mm
Strumień świetlny na metr 860lm
Klasa ochrony zgodnie z IEC 61140 III
Stopień ochrony (IP) IP20
Źródło światła LED, niewymienne
Wysokość/głębokość 1.5mm
Temperatura barwowa 3000K
Wiele barw Nie
Moc lampy na metr 8.5W
Liczba źródeł światła na metr 120
Wskaźnik oddawania barw (CRI) 80-89 (klasa 1B)
Model samoprzylepny Tak
Opis produktu
Cechy
Możliwość dopasowania długości
Na odwrocie taśma klejąca
Możliwość przedłużenia gwarancji do 5 lat
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Przewód zasilający 11cm
Korzyści
Oszczędność energii
Wysoka trwałość
Szeroki zakres zastosowań
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold